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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA KORÇË

Drejtoria e Prokurimeve Date ____12.2018

Nr._______Prot.

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Date 27.12.2018

Nga: Bashkia Korçë,Bulevardi “Shën Gjergji”,L.12, 082 243353.

Për: Shoqeria “Nika”shpk, adresa: Shkoder Lagj. Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu,Godine 8 kateshe,
kati i pare, zona kadastrale 8593, nr. pasurie 5/587

* * *

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur

Objekti: “Rindertim i shkolles 9-vjeçare Voskopoje”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92260-10-31-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim rindertimin e shkolles 9-vjeçare Voskopoje

Fondi limit: 41.970.830 leke

Burimi i financimit: Buxheti i shtetit + te ardhurat e bashkise

Investim

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 11.12.2018

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] -

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

1. Shoqeria “Nika”shpk, NIPT J76705047U me vlere:
26.875.793 (njezet e gjashte milion e teteqind e shtatedhjete e pese mije e shtateqind e nentedhjete e
tre) leke pa tvsh

2. Shoqeria “Ina”shpk, NIPT J61814009W me vlere:
28.538.093 (njezet e tete milion e peseqind e tridhjete e tete mije e nentedhjete e tre) leke pa tvsh
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3. Shoqeria “Boshnjaku”shpk, NIPT K72627402H me vlere:
28.650.023 (njezet e tete milion e gjashteqind e pesedhjete mije e njezet e tre) leke pa tvsh

4. Bashkimi i operatoreve “Glavenica”shpk, NIPT K17710805A & “Dajti park 2007”shpk NIPT
K11507003S me vlere:
28.815.238 (njezet e tete milion e teteqind e pesembedhjete mije e dyqind e tridhjete e tete) leke pa
tvsh

5. Bashkimi i operatoreve “Jogi”shpk, NIPT J63229478K & “Eral Construction Company”shpk
NIPT K82230002K me vlere:
29.477.533 (njezet e nente milion e katerqind e shtatedhjete e shtate mije e peseqind e tridhjete e tre)
leke pa tvsh

6. Shoqeria “Bean”shpk, NIPT J72510445Q me vlere:
30.402.244 (tridhjete milion e katerqind e dy mije e dyqind e dyzet e kater) leke pa tvsh

7. Shoqeria “Beqiri”shpk, NIPT J98624801V me vlere:
34.968.795 (tridhjete e kater milion e nenteqind e gjashtedhjete e tete mije e shtateqind e nentedhjete

e
pese) leke pa tvsh (vlere pas korrigjimit)

8. Bashkimi i operatoreve “Alb Korça 2002” shpk, NIPT K34004003T & “Al Asfalt” shpk NIPT
K81511508A me vlere:
32.940.733 (tridhjete e dy milion e nenteqind e dyzet mije e shtateqind e tridhjete e tre) leke pa tvsh

9. Shoqeria “Xhengo”shpk, NIPT J64103171M me vlere:
33.270.132 (tridhjete e tre milion e dyqind e shtatedhjete mije e njeqind e tridhjete e dy) leke pa tvsh

10. Shoqeria “Llazo”shpk, NIPT K24218401K me vlere:
34.235.371 (tridhjete e kater milion e dyqind e tridhjete e pese mije e treqind e shtatedhjete e nje) leke
pa tvsh

11. Shoqeria “Kacdedja”shpk, NIPT K51712017A me vlere:
34.666.118,6 (tridhjete e kater milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e njeqind e
tetembedhjete, presje gjashte) leke pa tvsh

12. Shoqeria “Shendelli”shpk, NIPT K07924803N me vlere:
34.951.320 (tridhjete e kater milion e nenteqind e pesedhjete e nje mije e treqind e njezet) leke pa

tvsh.
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13. Shoqeria “Ed Konstruksion”shpk, NIPT K61625001I me vlere:
35.676.773 (tridhjete e pese milion e gjashteqind e shtatedhjete e gjashte mije e shtateqind e
shtatedhjete e tre) leke pa tvsh

14. Shoqeria “Viante Konstruksion”shpk, NIPT K47103804L me vlere:
37.229.456,39 (tridhjete e shtate milion e dyqind e njezet e nente mije e katerqind e pesedhjete e
gjashte, presje tridhjete e nente) leke pa tvsh

15. Shoqeria “BE-IS”shpk, NIPT K71412003A me vlere:
37.512.321 (tridhjete e shtate milion e peseqind e dymbedhjete mije e treqind e njezet e nje) leke pa
tvsh

16. Shoqeria “Aurora Konstruksion”sh.p.k, NIPT K02017003I me vlere:
37.736.628 (tridhjete e shtate milion e shtateqind e tridhjete e gjashte mije e gjashteqind e njezet e
tete) leke pa tvsh

17. Shoqeria “Leon Konstruksion”sh.p.k, NIPT K71820009I me vlere:
37.737.716,13 (tridhjete e shtate milion e shtateqind e tridhjete e shtate mije e shtateqind e
gjashtembedhjete, presje trembedhjete) leke pa tvsh

18. Shoqeria “Sterkaj”sh.p.k, NIPT J68310708M me vlere:
38.054.199,8 (tridhjete e tete milion e pesedhjete e kater mije e njeqind e nentedhjete e nente, presje
tete

19. Shoqeria “XH & M”sh.p.k, NIPT J91825009L me vlere:
38.069.222,1 (tridhjete e tete milion e gjashtedhjete e nente mije e dyqind e njezet e dy, presje nje)
leke pa tvsh

20. Shoqeria “Shansi Invest”sh.p.k, NIPT J61924002T me vlere:
39.005.364 (tridhjete e nente milion e pese mije e treqind e gjashtedhjete e kater) leke pa tvsh

21. Shoqeria “Elda - VL”sh.p.k, NIPT K67106202W me vlere:
Nuk ka paraqitur oferte ekonomike

22. Shoqeria “Elektro Therm ”sh.p.k, NIPT L43709006U me vlere:
Nuk ka paraqitur oferte ekonomike

23. Shoqeria “Kevin Construksion ”sh.p.k, NIPT K71401004W me vlere:
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Nuk ka paraqitur oferte ekonomike

* * *

Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:

1. Shoqeria “Beqiri”shpk, per arsye se:
Mbas kontrollit te preventivit te paraqitur rezultoi se jane bere gabime aritmetike gjate shumezimit te sasise me çmimin
per njesi dhe gjate mbledhjes te nentotaleve. Mbas korrigjimit rezultoi se vlera e ofertes eshte 34968795 lek dhe jo
31857804 sic eshte shenuar ne formularin e ofertes.Per sa me siper bazuar ne nenin 66 te VKM nr 914 date 29.12.2014
“Per miratimin e rregullave te prokurimit publik “Ofertat me gabime aritmetike refuzohen, kur shumat absolute të të
gjitha korrigjimeve janë më shumë se ± 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar”

2. Shoqeria “Elda - VL”shpk, per arsye se:

Nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat e kerkuara sipas DST, si dhe mungon oferta ekonomike

3. Shoqeria “Elektro Therm”shpk, per arsye se:

Nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat e kerkuara sipas DST, si dhe mungon oferta ekonomike

4. Shoqeria “Kevin Construksion”shpk, per arsye se:

Nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat e kerkuara sipas DST, si dhe mungon oferta ekonomike

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “Nika”shpk me adresë: Shkoder Lagj.
Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu,Godine 8 kateshe, kati i pare, zona kadastrale 8593, nr. pasurie 5/587
se oferta e paraqitur me një vlerë prej 26.875.793 (njezet e gjashte milion e teteqind e shtatedhjete e pese mije
e shtateqind e nentedhjete e tre) leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme

* * *

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Bashkise Korçë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi, por jo me vone se 5 dite
nga kerkesa, per lidhjen e kontrates.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet siç
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 19.12.2018

Ankesa: JO

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
SOTIRAQ FILO
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